产品介绍Outline
神州云科S3100交换机系列提供采用集成 10 GbE 上行链路的能效高、灵活性强的千兆
位以太网 (GbE)交换解决方案，可实现办公室和园 区网络的高级第3层分布。S3100交换机
系列具有强劲功能和线速性能，利用无阻塞体系结构轻松处理意外流量负载。使用经80PLUS
认证的双内置热插拔电源，从而实现高可用性和高能效。该系列交换机采用84Gbps(全双工)
高可用性堆栈体系结构，可通过单一IP地址管理多达12台交换机，从而提供简便的管理功能
和可扩展性。
产品优势Advantages

➢ OpenFlow 1.3 能够将控制平面与转发平面分离开，以便在 SDN 环境中进行部署
规格参数Parameters
订购信息
S3124:包含24个RJ45 10/100/1000Mb自动感应端口、2个SFP+端口、2个GbE介质组合型端口、
1个热插拔扩展模块托架、1个200W PSU。
S3124F:包含24个1000-SX(最大距离500米)或1000-LX(最 大距离 10 千米)SFP GbE 端口、2
个SFP+ 端口、2个GbE介质组合型端口、1个热插拔扩展模块托架、1个200W PSU。
S3124P :包含24个RJ45 10/100/1000 Mb PoE+(最高 30.8 W) 自动感应端口、2个SFP+端口、
2个GbE介质组合型端口、1个插拔扩展模块托架、1个715W PSU。
S3148 :包含 48 个 RJ45 10/100/1000 Mb 自动感应端口、4 个SFP+端口、2个GbE介质组合
型端口、1个热插拔扩展模块托架1 个 200 W PSU
S3148P :包含 48 个 RJ45 10/100/1000 Mb PoE+(最高 30.8 W) 自动感应端口、2 个 SFP+
端口、2 个 GbE 介质组合型端口、1 个热 插拔扩展模块托架、1 个 1100 W PSU
电源线
C13 至 NEMA 5-15，3 米 ;C13 至 C14，2 米 ;C15 至 NEMA 5-15， 2 米(C15 仅用于 PoE
S 系列)
模块(可选)
双端口 10GBASE-T RJ-45 热插拔上行链路模块
双端口 10 GbE SFP+ 热插拔上行链路模块
电源(可选)
带 V 锁的 200 W 热插拔交流电源，为非 PoE 交换机(仅限 S3124、 S3124F 和 S3148)增
添冗余
715 W 热插拔交流电源，为 S3124P(仅限 S3124P)增添冗余
1100 W 热插拔交流电源，为 S3148P 增添冗余或升级 S3124P 以获得 更多 PoE+ 电源(仅
限 S3124P 和 S3148P)
光纤(可选)
收发器，SFP，100BASE-FX，1310 纳米波长，收发距离最大2千米；
收发器，SFP，1000BASE-T收发器，SFP，1000BASE-SX，850纳米波长，收发距离最大550米；
收发器，SFP，1000BASE-LX，1310 纳米波长，收发距离最大 10 千米；
收发器，SFP，1000BASE-ZX，1550 纳米波长，收发距离最大 80 千米；
收发器，SFP+，10 GbE，LRM，1310 纳米波长，收发距离最大220米；
收发器，SFP+，10 GbE，SR，850 纳米波长，收发距离最大300米；
收发器，SFP+，10 GbE，LR，1310 纳米波长，收发距离最大 10 千米；
收发器，SFP+，10 GbE，ER，1550 纳米波长，收发距离最大 40 千米；